
Det er ganske vist: Foråret er lige om hjørnet, og det er tid til at kigge frem mod en tur  
i det grønne! Det gør Seniorklubben ved at invitere jer på en bustur til det dejlige område 
Odsherred. Planen er at besøge Anneberg Kulturpark, der oprindeligt blev bygget som 
psykiatrisk hospital i 1915 i det smukke Nykøbing Sjælland. 

De historiske bygninger og naturskønne omgivelser danner i dag rammen om alt fra 
kunstudstillinger, markeder, festivaler og rundvisninger til kulinariske oplevelser.  

Turen foregår den 21. maj med bus fra DHI kl. 8:00 og inkluderer: 

· Kaffe med rundstykke og den obligatoriske snudestrammer i bussen 
· Guidet rundvisning i Parken med psykiatrimuseet 
· Frokost på restaurant Fru Klausen, inkl. en genstand, kaffe og kage 
· Guidet rundtur i Kunstnerfløjen 
· Besøg på bryggeri Deeper Roots Breewing, inkl. Ølsmagning 
· Hjemtransport via Rørvig-Hundested færgen kl 16:55 - hjemkomst ca. kl. 18:30 

          

         

ANNEBERG KULTURPARK 
I 2019 åbnede Gitte Klausen Anneberg Kulturpark. Hendes drøm var at 
skabe et levende kulturcentrum, hvor de historiske bygninger bevares, 
og hvor både kulturelle og gastronomiske tilbud kan blomstre - et sted, 
hvor kreative mennesker, innovative iværksættere og frivillige sjæle  
har deres hverdag med produktion, værksteder og forretning - vor de i 
samlet flok kan tilbyde et væld af oplevelser og inspiration til Anneberg 
Kulturparks gæster. 

Praktisk info, se næste side 

FORÅRSTUR TIL ANNEBERG KULTURPARK ONSDAG DEN 21. MAJ 2025 



PRAKTISK INFORMATION 

MØDETID OG STED 

Onsdag den 21. maj kl 8:00 på DHI ud for Japanhuset. Vi  
slutter samme sted ca. kl. 18:30.  
Der bliver opsamling på Høje Tåstrup St. ca. kl. 8:30. 

DELTAGERE OG PRIS 
Arrangementet er for Seniorklubbens medlemmer, men i det 
omfang der er plads, vil det være muligt at tage en ledsager  
med.  
Pris for klubbens medlemmer: DKK 500 
Pris for ledsagere: DKK 900  

TILMELDING 

Såfremt det totale deltagerantal ikke overskrider 52 (bussens 
kapacitet), vil der som skrevet være mulighed for at få en  
ledsager med. Tilmelding efter først-til-mølle princippet, dog 
således at medlemmerne har førsteprioritet indtil den 1. maj. 

Fra 1. maj vil der blive åbnet for tilmelding af ledsagere.  

Sidste tilmeldingsfrist for alle er: 7. maj 2025. 

Tilmelding foretages på dhiseniorklub.nemtilmeld.dk og kun  
tilmelding herpå er gældende. 

Medlemmer tilmelder sig under arrangementet Anneberg, 
medlemmer med de sædvanlige informationer.  

Ledsagere tilmelder sig under arrangementet Anneberg,  
ikke-medlemmer med deltagerens eget navn og informationer.  

Eventuelle afbud foretages ligeledes via NemTilmeld (se link i  
den kvittering, du modtog ved tilmelding). 

Vi glæder os meget til at vise jer dette spændende sted. 

Mvh 
Bestyrelsen 

 

 

Restaurant Fru Klausen. 

En af mulighederne fra Deeper Roots.  

Gitte Klausens bolig på området. 

https://dhiseniorklub.nemtilmeld.dk

